
 
Zarządzenie nr I/62/2018 

Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 03 grudnia 2018 

 
w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania  pn.: „Rozwój terenów zielonych 
w mieście Strzelce Opolskie - tzw. „Park leśny przy ul. Opolskiej w Strzelcach Opolskich –                           
etap I” zrealizowanego przez  wykonawcę: Usługi Ogólnobudowlane Joachim Spyra z siedzibą                   
w Błotnicy Strzeleckiej przy ul. Parkowej 31, w oparciu o umowę nr 1/1/ZP/2018 z 01 lutego 2018 roku. 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
21 marca 2013 roku z późniejszymi zmianami, w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach 
Opolskich Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuje komisję do odbioru końcowego zadania w składzie: 

1) przedstawiciele Inwestora:  
1) Mariusz Kurzeja - kierownik referatu Inwestycyjno – Technicznego, 
2)    Katarzyna Dynak – kierownik referatu Funduszy Pomocowych i Rozwoju Gminy, 
3)    Maciej Florek – samodzielny referent referatu GK i OŚ, 
4)    Krzysztof  Wingert – inspektor nadzoru w zakresie terenów zielonych, 
5)    Grzegorz Ćwikowski – inspektor nadzoru robót elektrycznych, 
6)   Marek Urbański – koordynator, 

2) przedstawiciele Wykonawcy: 
1) Joachim Spyra – wykonawca, 
2) Danuta Kraus - doktor nauk rolniczych w zakresie parków wiejskich – kierownik robót                      

w zakresie terenów zielonych, 
3) Damian Sosada – kierownik robót budowlanych,  
4) Adrian Kobierzyński – kierownik w zakresie robót związanych z wycinką i pielęgnacją drzew                  

i krzewów, 
5) Mirosław Kostyra – kierownik budowy robót elektrycznych, 

 
3) przy udziale: Izabeli Najwer - autorki projektu. 

.  

§ 2 
Komisja przystąpi do odbioru końcowego w dniu  06 grudnia 2018 roku o godzinie 900. 

§ 3 
1. Zadaniem Komisji, o której mowa § 1, będzie dokonanie odbioru robót i sporządzenie protokołu 

odbioru końcowego przedmiotowego zadania.  
2. Protokół odbioru końcowego otrzymują: Inwestor (2 egzemplarze) i Wykonawca (1 egzemplarz). 

§ 4 

Nadzór nad pracą komisji sprawuje Józef Kampa – Z-ca Burmistrza Strzelec Opolskich. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

                                                                               Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 
 

                                                                                 Tadeusz Goc 


